
招标公告
永康市石柱镇俞泽村多功能综合楼工程，根据工程实际

需要和相关法律法规规定，拟向社会公开招标。现将报名有
关事项公告如下：

一、工程概况：建筑层数为门厅、正厅一层，厢房二层，木
结构形式，仿清式（南方）建筑。

二、工程地点：永康市石柱镇俞泽村。
三、工程投资：约199万元。
四、资质要求：具备园林古建筑专业承包叁级及以上资

质等级的企业，项目经理需由贰级及以上建筑工程注册建造

师资格的人员担任。
五、报名时间：2016年5月19日至5月20日8：30-16：30止。
六、报名地点：永康市城南路535号。
七、联系电话：0579-87180777

13605892368（陈先生）。
八、施工企业报名时需携带下列材料：介绍信、企业营业

执照、资质证书、安全生产许可证、项目经理资格证书、复印
件并加盖公章。

永康市石柱镇俞泽村村民委员会
浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司

2016年5月16日

永康市江南街道溪口村污水、雨水管

道安装工程对外招标，欢迎具备三级以上

资质单位前来报名，交报名费200元。

报名时间：2016 年 5 月 17 日-5 月

19日

联系电话：15058582458 胡

永康市江南街道溪口村村委会

2016年5月15日

招标公告

永康市古山镇前塘村多功能服务

中心建设工程，现向社会公开招标，报

名时交报名费500元。

报名时间：2016年5月17日-5月

21日

联系电话：592966（程）

794507（胡）

永康市古山镇前塘村村委会
2016年5月17日

招标公告 注销清算公告
永康市精诚建筑劳务有限公司于

2016 年 5 月 12 日经股东决定，决定终止
经营注销公司，并成立清算组。请各债
权人自本公告之日起 45 天内，凭有效证
据向本公司清算组申报债权，逾期不报
视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市东
城街道望春小区南路143号一楼第二间

联系人：胡香爱
联系电话：15268643736

永康市精诚建筑劳务有限公司清算组
2016年5月17日

注销清算公告
永康市古丽房屋开发有限公司于

2016 年 5 月 16 日经股东会决议，决定终
止经营注销公司，并成立清算组。请各
债权人自本公告之日起 45 天内，凭有效
证据向本公司清算组申报债权，逾期不
报视为自动放弃。

清算组联系地址：永康市东弄街71弄
联系人：徐有林
联系电话：13905895081

永康市古丽房屋开发有限公司清算组
2016年5月17日

根据中华人民共和国交通运输部《道路运输车辆动态监督管理办法》（交通运输部、公安部、国家安监总局令2014年5号令）的规定，结合浙江省道路运输管理局

《关于开展2016年全省道路运输专项整治“1号行动”的通知》（浙运[2016]5号）及《金华市道路货运行业专项整治方案》（金市运[2016]23号）的文件要求，为落实G20

杭州峰会永康市货运行业安保工作重要举措，我局将对半挂牵引车以及12吨以上重型载货汽车卫星定位装置（GPS）安装、使用及数据信息接入和上传情况进行检查。

一、经查，下列车辆未按规定安装GPS或未正常接入符合标准的联网联控平台（车牌号码如下）：

二、为确保你单位或个人的正常营运活动，请在2016年5月30日前携带道路运输车辆卫星定位安装证明到永康市道路运输管理局二楼220货运管理科办公
室办理登记备案手续（联系电话0579—87237811，13605895628）。

三、逾期未办理的，将根据《道路运输车辆动态监督管理办法》第三十五条、第三十六条的规定不予发放或者审验《道路运输证》并处3000元以上8000元以下
罚款。特此通知！

永康市道路运输管理局
2016年5月16日

通 知

浙GG331挂

浙GG8332

浙GG9202

浙GL0293

浙GL0600

浙GG7757

浙GG8995

浙GG8191

浙GG9066

浙GL0283

浙GL0587

浙GG7718

浙GG8918

浙GG9766

浙GG9006

浙GG9776

浙GL0570

浙GG7699

浙GG8912

浙GG9603

浙GL0367

浙GG9772

浙GL0520

浙GG7563

浙GG8796

浙GG9599

浙GL0353

浙GL0699

浙GL0378

浙GG7390

浙GG8698

浙GG9585

浙GL0307

浙GL0636

浙GG7295

浙GG8696

浙GG9523

浙GL0305

浙GL0633

浙GG8175

2016年5月17日 星期二

广告热线：87138766 8711653312 广而告之 公益广告

关爱城市家园

，倡导品味人生

。
市创建办

永康日报社

宣

注销清算公告
永康市海鸿健身器材有限公司于

2016 年 5 月 16 日经股东会决议，决定终
止经营注销公司，并成立清算组。请各
债权人自本公告之日起 45 天内，凭有效
证据向本公司清算组申报债权，逾期不
报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市经济
开发区下堰头村（永康市凯鑫五金制品厂内）

联系人：程海里
联系电话：18606891100

永康市海鸿健身器材有限公司清算组
2016年5月17日


